
 

ZARZĄDZENIE NR 71.2023 

BURMISTRZA HALINOWA 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2023 rok oraz zmiany planu finansowego 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

dla Gminy Halinów na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych                       

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz uchwały Nr LVII.496.2022 Rady Miejskiej w Halinowie                      

z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2023 rok, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr LVII.496.2022 Rady Miejskiej w Halinowie dnia 22 grudnia 2022 r.  w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2023 rok, wprowadza się zmiany w planie dochodów zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Plan dochodów budżetu na 2023 rok po zmianach wynosi łącznie 109 484 659,14 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie     81 020 851,76 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie    28 463 807,38 zł.  

§ 2. 1. W uchwale Nr LVII.496.2022 Rady Miejskiej w Halinowie dnia 22 grudnia 2022 r.  w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2023 rok, wprowadza się zmiany w planie wydatków zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

2. Plan wydatków budżetu na 2023 rok po zmianach wynosi łącznie 149 666 002,85 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie      79 412 671,63 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie        70 253 331,22 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmiany planu finansowego zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami dla Gminy 

Halinów na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 



Załącznik Nr 1                                                                               

do Zarządzenia Nr 71.2023                                                             

Burmistrza Halinowa                                     

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 400,00

75495 Pozostała działalność 8 400,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
8 400,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 8 400,00

8 400,00

801 Oświata i wychowanie 120 000,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

120 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

120 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 120 000,00

120 000,00

852 Pomoc społeczna 7 002,00

85295 Pozostała działalność 7 002,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
4 056,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 4 056,00

3 170,00

586,00

300,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

2 946,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 2 946,00

2 946,00

855 Rodzina 9 384,00

85595 Pozostała działalność 9 384,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
9 384,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 9 384,00

9 384,00

144 786,00

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

środki na realizację art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy - świadczenia 

rodzinne 

Razem:

świadczenia pieniężne i niepieniężne 

bezpłatna pomoc psychologiczna na podstawie art. 32 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

jednorazowe świadczenia pieniężne oraz koszty obsługi

refundacja VAT od paliw gazowych

zadanie nr 5 - wypłata świadczeń pieniężnych na podst. art. 13 ustawy z dn. 12 marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy - koszty obsługi

środki na realizację art. 55 ust. 3 oraz art. 69 ust 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o 

finansowaniu zadań oświatowych - dotacja MUW, zadania zlecone



Załącznik Nr 2                                                                               

do Zarządzenia Nr 71.2023                                                             

Burmistrza Halinowa                                     

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE -5 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 5 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 400,00

75495 Pozostała działalność 8 400,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 8 400,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 8 400,00

8 400,00

758 Różne rozliczenia -41 800,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -41 800,00

4810 Rezerwy -41 800,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE -41 800,00

801 Oświata i wychowanie 120 000,00

80145 Komisje egzaminacyjne -1 910,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 910,00

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH -1 910,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
120 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 120 000,00

zadania zlecone 120 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W CHOBOCIE 5 040,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W BRZEZINACH 12 108,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W CISIU 16 572,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE 62 844,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W OKUNIEWIE 23 436,00

80195 Pozostała działalność 1 910,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 910,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 1 910,00

852 Pomoc społeczna 7 002,00

85295 Pozostała działalność 7 002,00

3110 Świadczenia społeczne 2 900,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 2 900,00

2 900,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
3 470,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 3 470,00

3 170,00

300,00

refundacja VAT od paliw gazowych

świadczenia pienieżne i niepieniężne

jednorazowe świadczenia pieniężne oraz koszty obsługi

zadanie nr 5 - wypłata świadczeń pieniężnych na podst. art. 13 ustawy z dn. 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy - koszty obsługi



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 45,00

45,00

4260 Zakup energii 5 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych -5 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE -5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 1,00

1,00

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 

bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
500,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 500,00

500,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
86,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 86,00

86,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 41 800,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 41 800,00

3240 Stypendia dla uczniów 41 800,00

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH 41 800,00

855 Rodzina 9 384,00

85595 Pozostała działalność 9 384,00

9 384,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
9 300,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 9 300,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
80,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 80,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 4,00

144 786,00

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

środki na realizację art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy - świadczenia rodzinne 

Razem:

refundacja VAT od paliw gazowych

refundacja VAT od paliw gazowych

bezpłatna pomoc psychologiczna na podstawie art. 32 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

bezpłatna pomoc psychologiczna na podstawie art. 32 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa



Załącznik Nr 3 do                                                                                

Zarządzenia Nr 71.2023 

Burmistrza Halinowa                                                               

z dnia 26 czerwca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie 120 000,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
120 000,00

2010 Zakup środków dydaktycznych i książek 120 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

120 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 120 000,00

120 000,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

801 Rodzina 120 000,00

80153 Karta Dużej Rodziny 120 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 120 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W CHOBOCIE 5 040,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W BRZEZINACH 12 108,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W CISIU 16 572,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE 62 844,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W OKUNIEWIE 23 436,00

120 000,00

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Razem:

1.Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2023

Razem:

2.Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2023



 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 71.2023 Burmistrza Halinowa z dnia 26 czerwca 2023 r. 

W zakresie planu dochodów dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej:.  

Rozdz. 75495 – zwiększono plan dochodów o kwotę 8 400,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń 

pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa; 

Rozdz. 80153 – zwiększono plan dochodów o kwotę 120 000,00 zł z tytułu dotacji celowej z Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego z przeznaczeniem na realizację art. 55 ust. 3 oraz art. 69 ust 2 ustawy z dnia 27 

października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych; 

Rozdz. 85295 – zwiększono plan dochodów o łączną kwotę 7 002,00 zł z przeznaczeniem na zadania: 

- świadczenia pieniężne i niepieniężne w kwocie 3 170,00 zł, 

- bezpłatna pomoc psychologiczna w kwocie 586,00 zł, 

- jednorazowe świadczenia pieniężne oraz koszty obsługi w kwocie 300,00 zł, 

na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa. 

Jednocześnie w ramach rozdziału dokonano zwiększenia o kwotę 2 946,00 zł z tytułu środków z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID  z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Refundacja VAT od paliw gazowych”. 

Rozdz. 85595 - zwiększono plan dochodów o kwotę 9 384,00 zł z tytułu środków Funduszu Pomocy 

z przeznaczeniem na zadanie w związku z realizacją art. 26 ust. 1 pkt. 1 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy 

-  świadczenia rodzinne. 

 

W zakresie planu wydatków dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji 

budżetowej: 

Rozdz. 70005 – przesunięcia w podziałkach klasyfikacji budżetowej w związku z realizacja zadań własnych. 

Rozdz. 75495 – zwiększono plan wydatków o kwotę 8 400,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń 

pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

Rozdz. 75818, 80145, 85415 – dokonano przesunięć w ramach podziałek klasyfikacji budżetowej oraz  ze 

środków rezerwy ogólnej w łącznej kwocie 41 800,00 zł. w oparciu o wniosek dyrektora Centrum Usług 

Wspólnych w Halinowie z dnia 21.06.2023r. w celu wypłaty stypendiów przyznawanych dla uczniów z terenu 

Gminy Halinów za szczególne wyniki w nauce zgodnie z uchwałą Rady Miejskiej w Halinowie. 

     Rozdz. 80153 – zwiększono plan wydatków o łączną kwotę 120 000,00 zł w tym dla jednostek: 

 

- Szkoła Podstawowa w Chobocie w wysokości 5 040,00 zł, 

- Zespół Szkolno-Przedszkolny w Halinowie wysokości 62 844,00 zł, 

- Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach w wysokości 12 108,00 zł, 

- Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisiu w wysokości 16 572,00 zł, 

- Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie w wysokości 23 436,00 zł. 

 

z tytułu dotacji celowej z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z przeznaczeniem na realizację art. 55 ust. 3 

oraz art. 69 ust 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych – zapewnienie 

uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych; 

 

      Rozdz. 85295 – zwiększono plan wydatków o łączną kwotę 7 002,00 zł  z przeznaczeniem na zadania: 

- jednorazowe świadczenia pieniężne oraz koszty obsługi w wysokości 300,00 zł, 

- świadczenia pieniężne i niepieniężne w wysokości 3 170,00 zł, 



 
 

- bezpłatna pomoc psychologiczna w wysokości 586,00 zł 

realizowane na podstawie art. 32 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy. 

Jednocześnie dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 2 946,00 zł z tytułu środków z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID  z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Refundacja VAT od paliw gazowych”. 

W ramach rozdziału dokonano również przesunięć w podziałkach klasyfikacji budżetowej niezbędnych dla 

prawidłowej realizacji zadań. 

     Rozdz. 85595 – zwiększono plan wydatków o kwotę 9 384,00 zł z tytułu środków Funduszu Pomocy 

z przeznaczeniem na zadanie dot. realizacji świadczeń rodzinnych na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

 
Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 

 


